[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  3 апреля  2018 года
	№ 31 - пг
	п. Эгвекинот

	О внесении изменений в приложения  к  Положению о служебном удостоверении, визитной карточке муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Эгвекинот,  утвержденному постановлением Главы городского округа Эгвекинот
от 29 ноября 2017 года № 66-пг

	В  целях  уточнения отдельных положений  муниципального правового акта городского округа Эгвекинот,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приложения к Положению о служебном удостоверении, визитной карточке муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа Эгвекинот, утвержденному постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 29 ноября 2017 года № 66-пг,  изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  – начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот Спиридонову И.Л.
                                                                                                                                       Р.В. Коркишко
Приложение

 к постановлению Главы
городского округа Эгвекинот
от 3 апреля 2018 года  № 31 -пг
«Приложение  1
 к Положению о служебном
удостоверении, визитной карточке

муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления городского округа Эгвекинот
Описание

служебного удостоверения муниципального служащего городского округа Эгвекинот

1. Служебное удостоверение изготавливается печатным способом и представляет собой прямоугольную карточку из пластика размером 104 x 72 мм.

2. Лицевая сторона:
в верхней левой части расположен герб городского округа Эгвекинот размером              20 x 17 мм;
по центру от герба городского округа Эгвекинот расположена надпись, оформленная прописными буквами шрифтом Arial 14 bold:
НАИМЕНОВАНИЕ

ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ;
ниже наименования органа местного самоуправления указывается фамилия, имя, отчество муниципального служащего городского округа Эгвекинот -  шрифт Arial 16 bold;
ниже  указывается должность муниципального служащего - шрифт Arial 8-14, курсив;
        ниже должности муниципального служащего имеется место для личной подписи;
        ниже места для личной подписи расположена  дата выдачи удостоверения;
        ниже даты выдачи удостоверения расположена надпись «Настоящее удостоверение подлежит возврату при оставлении должности» - шрифт Arial 6;
        в нижнем левом углу расположен QR-код, содержащий сведения о муниципальном служащем;
в правой части под наименованием органа местного самоуправления оставлено чистое поле для фотографии владельца служебного удостоверения, изготовленной в цветном исполнении на фотобумаге анфас, без головного убора, размером 30 мм x 40 мм;
под фотографией расположен префикс: АДМ (УСП, УФЭИ) № удостоверения – шрифт  Arial 14 bold, курсив.
3. Оборотная сторона:
в верхней части с ориентацией по центру расположена надпись, оформленная прописными буквами «ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ» – шрифт Times New Roman bold 16;
по центру выполнена надпись синего цвета «УДОСТОВЕРЕНИЕ» – шрифт Arial 32 bold
в нижней части с ориентацией  по центру расположена надпись «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЭГВЕКИНОТ» - шрифт Arial 16 bold.
4. Обе стороны удостоверения выполнены на фоне стилизованного изображения флага Российской Федерации, выполненного с использованием гильоширной сетки.

На оборотной стороне  расположено изображение двуглавого орла, контурное, прозрачность 60%.
Приложение  2

к Положению о служебном
удостоверении, визитной карточке

муниципальных служащих, замещающих
должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления городского округа Эгвекинот
ОБРАЗЕЦ

СЛУЖЕБНОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

СЛУЖАЩЕГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
[image: image2.jpg]HAUMEHOBAHUE OPI'AHA
m MECTHOIO CAMOYIIPABJIEHUA

damunus
Ums
Omyecmeo

3ameujaemast 00/HKHOCMAb;

asnaa
L ARRRNEY
S
A SN
Sy ARy

_22%% RRRRSREY
5552257 SN
2222227 EE§:§"
2222222 FERR
2 S
i SO

S

"f”f”;”f” $558

7z

Hacrosilliee yOocToBepeHue noanexuT Bo3BpaTy Npu OCTaBNeH!N JOMKHOCTA

[TPE® Ne 00000

S SREIS 5

[image: image3.jpg]MHbIN OKPYT

4
/7
g

41
7
74

st
5t

115 eIAT
iy

»